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Фактор Повідомлення Актуально
на

Припинена (відсутність державної
реєстрації) 

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим
суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись.

Наявна інформація, що юридична
особа не подала фінансову
звітність до фіскальних
органів/органів статистики* 

*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії
воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати
фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після
припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати
на те, що контрагент є компанією-оболонкою 

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки
органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність
підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні
фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Кінцеві бенефіціари не визначені 

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 29.07.2024

Потрібна особлива увага 2

Потрібно звернути увагу 2

Спеціальна увага не потребується 584

D

Статус суб'єкта господарювання: припинено

Юридична особа не подала фінансову звітність до
фіскальних органів та/або органів статистики*



Кінцеві бенефіціари не вказані в ЄДР
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Сьогодні

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) - фізична особа, яка здійснює вирішальний вплив на управління або господарську
діяльність юридичної особи. 

Відсутність інформації про кінцевих бенефіціарів не дозволяє адекватно оцінити результати співпраці з контрагентом, а також може
свідчити про наявність мотивів щодо приховування структури власності, яка згідно законодавства має бути прозорою і відображеною
в ЄДР. 

Партнерство з таким контрагентом може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки, тому потребує належної обачності.

Зв'язок з національним публічним
діячем 

Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов’язане із можливістю виникнення
конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв’язком керівника/
засновника (учасника)/ кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається
узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання.
Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні,
батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). 

З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб’єктами,
господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  2   "Потрібно звернути увагу"  4   "Спеціальна увага не потребується"  472

Компанія пов'язана із національним публічним діячем

Фактор Повідомлення Актуально на

Правосуб’єктність

Припинена (відсутність державної
реєстрації)

Статус суб'єкта господарювання: припинено 09.02.2024

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з
неіснуючим суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись. 

Власники невідомі

Кінцеві бенефіціари не визначені Кінцеві бенефіціари не вказані в ЄДР Сьогодні

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) - фізична особа, яка здійснює вирішальний вплив на управління або господарську
діяльність юридичної особи. 

Відсутність інформації про кінцевих бенефіціарів не дозволяє адекватно оцінити результати співпраці з контрагентом, а також
може свідчити про наявність мотивів щодо приховування структури власності, яка згідно законодавства має бути прозорою і
відображеною в ЄДР. 

Партнерство з таким контрагентом може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки, тому потребує належної обачності. 

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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Зв`язки

Зв'язок з національним публічним
діячем

Компанія пов'язана із національним публічним діячем Сьогодні

Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов’язане із можливістю виникнення
конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв’язком керівника/
засновника (учасника)/ кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається
узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання.
Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні,
батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). 

З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб’єктами,
господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися. 

Ознаки, що можуть свідчити про те, що юридична особа є компанією-оболонкою або ж акції материнської компанії
перебувають у вільному обігу

Ймовірно, юридична особа надала
інформацію про те, що у неї
відсутній кінцевий бенефіціарний
власник

У разі якщо юридична особа надала інформацію про те, що у
неї відсутній кінцевий бенефіціарний власник, або входить в
групу компаній, у яких акції материнської компанії
перебувають у вільному обігу на біржі, що не дозволяє
визначити його кінцевого бенефіціарного власника, або має на
меті приховати свого реального кінцевого бенефіціарного
власника

Сьогодні

За умови, що нерезидент має вирішальний вплив на діяльність юридичної особи, складна схема структури власності, яка не
дозволяє ідентифікувати її кінцевого бенефіціарного власника, може свідчити про те, що така юридична особа: 
або входить в групу компаній, у яких акції материнської компанії перебувають у вільному обігу на біржі, що не дозволяє визначити
його кінцевого бенефіціарного власника; 
або має на меті приховати свого реального кінцевого бенефіціарного власника. 

Партнерство з такою юридичною особою потребує належної обачності. 

Господарська діяльність

Здійснення діяльності з ознаками
ризику

Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками
ризику 70.12.0 КУПІВЛЯ ТА ПРОДАЖ ВЛАСНОГО
НЕРУХОМОГО МАЙНА

Сьогодні

Національний банк України, затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова
Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Зокрема це діяльність з високим ризиком корупції, діяльність якій притаманний високий
рівень обігу готівки та інша. Фінансові операції, учасниками яких є суб’єкти господарювання що здійснюють діяльність із
зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю). Отже, партнерство з
таким контрагентом, потребує належної уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки та привернути увагу органів
державного нагляду (контролю). 

Операційна діяльність

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



  "Потрібна особлива увага"  2   "Потрібно звернути увагу"  1   "Спеціальна увага не потребується"  84

Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Правосуб’єктність

Припинена (відсутність державної
реєстрації)

Статус суб'єкта господарювання: припинено 09.02.2024

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з
неіснуючим суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись. 

Ознаки, що можуть свідчити про те, що юридична особа є компанією-оболонкою або ж акції материнської компанії
перебувають у вільному обігу

Ймовірно, юридична особа надала
інформацію про те, що у неї
відсутній кінцевий бенефіціарний
власник

У разі якщо юридична особа надала інформацію про те, що у
неї відсутній кінцевий бенефіціарний власник, або входить в
групу компаній, у яких акції материнської компанії
перебувають у вільному обігу на біржі, що не дозволяє
визначити його кінцевого бенефіціарного власника, або має на
меті приховати свого реального кінцевого бенефіціарного
власника

Сьогодні

За умови, що нерезидент має вирішальний вплив на діяльність юридичної особи, складна схема структури власності, яка не
дозволяє ідентифікувати її кінцевого бенефіціарного власника, може свідчити про те, що така юридична особа: 
або входить в групу компаній, у яких акції материнської компанії перебувають у вільному обігу на біржі, що не дозволяє визначити
його кінцевого бенефіціарного власника; 
або має на меті приховати свого реального кінцевого бенефіціарного власника. 

Партнерство з такою юридичною особою потребує належної обачності. 

Операційна діяльність

Перевірка за факторами податкової обачності
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Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСЬКИЙ ПИВЗАВОД № 1"

Скорочена назва ЗАТ "КИЇВСЬКИЙ ПИВЗАВОД № 1"

Статус юридичної особи

Код ЄДРПОУ 00377549

Дата реєстрації 11.06.1993

Дата та номер запису про державну реєстрацію
припинення юридичної особи, підстава для його
внесення

Дата запису: 15.12.2011

Номер запису: 10681170011005300

Підстава: ДР припинення ЮО у зв'язку з визнанням її банкрутом

Уповноважені особи ІВАНОВА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
  — керівник

Розмір статутного капіталу 558 187,00 грн

Організаційно-правова форма ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

Види діяльності Основний:
70.20.0 Здавання в оренду власного нерухомого майна
Інші:
70.12.0 Купівля та продаж власного нерухомого майна
70.11.0 Організація будівництва об'єктів нерухомості для продажу чи
здавання в оренду

ЄДР Тендери

Анкета Актуально на
29.07.2024

Припинено

Контакти з ЄДР
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Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 03039, місто Київ, ПРОСПЕКТ
40-РІЧЧЯ ЖОВТНЯ, будинок 8

Телефон: 5270491
5228144

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи загальна кількість акціонерів згідно реєстру
Розмір внеску до статутного фонду: 558 187,00 грн

Частка (%): 100,00%

Власники крупних пакетів акцій (>5%) Останній звіт в SMIDA датується 1 кварталом 2011 року, актуальна інформація в
джерелі відсутня. З історією звітувань можна ознайомитись у розділі "Історія"

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

Дані відсутні у реєстрах
на 20.05.2020

Дані відсутні у реєстрах на 20.05.2020

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Учасники та бенефіціари Актуально на
29.07.2024

Власність та дозволи Актуально на
29.07.2024
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Перевірка в списках санкцій Актуально на
28.07.2024

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 11.10.2021)

Припинено (ліквідовано, закрито, реорганізовано)
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Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Виручка

2009 680 – 690 13 000 – 14 000 190 – 200

2008 350 – 360 12 000 – 13 000 510 – 520

2007 520 – 530 11 000 – 12 000 0

2006 3 100 – 3 200 13 000 – 14 000 0

2005 1 400 – 1 500 11 000 – 12 000 0

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
(станом на 29.07.2024)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 29.07.2024)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 003775426094

Дата реєстрації платником податку: 15.08.1997

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 29.08.2011

Причина анулювання: вiдсутнiсть поставок та ненадання декларацiй

Підстава анулювання: Анульовано за рiшенням контролюючого органу

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 29.07.2024)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 21.10.2021)

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
29.07.2024
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Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи
(всього 12 документів) 24.10.2011 № рішення 19234425

03.10.2011 № рішення 18589871

19.09.2011 № рішення 18296760

Адміністративні судові справи
(всього 1 документ) 12.03.2009 № рішення 3485715

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 2

15.12.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

19.11.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СУДОВОГО РІШЕННЯ ЩОДО
ПОРУШЕННЯ ПРОВАДЖЕННЯ У СПРАВІ ПРО БАНКРУТСТВО
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Офіційні повідомлення Актуально на
28.07.2024

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 6  Учасники / Бенефіціари 2  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 4  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

2  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
26.06.2024
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Історія змін

19.11.2009
АКТУАЛЬНО НА

ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСЬКИЙ ПИВЗАВОД № 1"

26.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

припинено

26.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

03039, м.Київ, ПРОСПЕКТ 40-РІЧЧЯ ЖОВТНЯ, будинок 8 
Тел: 5270491, 5228144 

15.12.2011
АКТУАЛЬНО НА

03039, М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ 40-РІЧЧЯ ЖОВТНЯ,
БУДИНОК 8 
Тел: 522-81-44 
Факс: 2659072 

20.11.2009
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ГОЛОСIЇВСЬКИЙ Р-Н ПРОСП. 40-РIЧЧЯ ЖОВТНЯ БУД. 8 
Тел: 522-81-44 
Факс: 2659072 

19.11.2009
АКТУАЛЬНО НА

03039, М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ РАЙОН, ПРОСПЕКТ 40-РІЧЧЯ ЖОВТНЯ,
БУДИНОК 8 
Тел: 265-90-72 
Факс: 2659072 

07.05.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, МОСКОВСЬКИЙ Р-Н ПР-Т 40-РІЧЧЯ ЖОВТНЯ БУД. 8 
Тел: 265-90-72 
Факс: 2659072 

20.03.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ІВАНОВА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

02.06.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ПІОНТКІВСЬКА ОЛЬГА ІВАНІВНА

16.11.2001
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЛІФАНОВ ГРИГОРІЙ АНДРІЙОВИЧ

02.02.2001
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ДОМАЩУК ІГОР МИКОЛАЙОВИЧ

Найменування юридичної особи 

Статус юридичної особи

Контактна інформація
(всього 4 зміни)

Керівники
(всього 4 зміни)

За 26 років 2 місяці 22 дні наявної звітності змінилися 4 керівники у середньому кожні 6
років 6 місяців 22 дні
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07.05.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КАНДИБА ВОЛОДИМИР БОРИСОВИЧ

4 квартал 2010 року
АКТУАЛЬНО НА

Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю "ЕСТА ХОЛДИНГ", 34435248
Країна реєстрації: UKR
Акція проста документарна іменна
Номінальна вартість: 3.50
Кількість: 144287
Від загальної кількості (%): 90.4723

3 квартал 2010 року
АКТУАЛЬНО НА

Товариство з обмеженою вiдпо, 34435248
Країна реєстрації: UKR
Акція проста документарна іменна
Номінальна вартість: 3.50
Кількість: 144287
Від загальної кількості (%): 90.4723

3 квартал 2008 року
АКТУАЛЬНО НА

Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю "ЕСТА ХОЛДИНГ", 34435248
Країна реєстрації: UKR
Акція проста документарна іменна
Номінальна вартість: 3.50
Кількість: 144287
Від загальної кількості (%): 90.4723

1 квартал 2007 року
АКТУАЛЬНО НА

СКМ IСТЕЙТ, 34435248
Країна реєстрації: UKR
Акція проста документарна іменна
Номінальна вартість: 3.50
Кількість: 144287
Від загальної кількості (%): 90.4723

26.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

26.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

70.20.0 - здавання в оренду власного нерухомого майна

07.05.1998
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

18144 - ПИВОВАРНА ПРОМИСЛОВIСТЬ

14.09.2022
АКТУАЛЬНО НА

загальна кількість акціонерів згідно реєстру 
Розмір внеску в статутний фонд: 558 187 грн.

Власники крупних пакетів акцій (>5%)
(всього 3 зміни, останній звіт 1 квартал 2011 року)

Підписанти

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 1 зміна)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 3 зміни)
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11.11.2020
АКТУАЛЬНО НА

загальна кількість акціонерів згідно реєстру. 
Розмір внеску в статутний фонд: 558 187 грн.

20.05.2020
АКТУАЛЬНО НА

загальна кількість акціонерів згідно реєстру 
Розмір внеску в статутний фонд: 558 187 грн.

26.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

загальна кількість акціонерів згідно реєстру 
Розмір внеску в статутний фонд: 558 187 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

20.03.2008
Дані перевіряються

АКЦIОНЕРИ ЗГIДНО РЕЄСТРУ АКЦIОНЕРIВ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 558 187 грн.

31.08.2007
Дані перевіряються

АКЦIОНЕРИ ЗГIДНО РЕЄСТРУ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 558 187 грн.

02.02.2001
Дані перевіряються

СПIВАК ВIКТОР МИКОЛАЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 425 грн.

МАРТIХIН ОЛЕКСIЙ ТИХОНОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 144 грн.

КАНДИБА ВОЛОДИМИР БОРИСОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 275 грн.

АКЦIОНЕРНИЙ КОМЕРЦIЙНИЙ IННОВАЦIЙНИЙ БАНК "IНТЕЛЕКТ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 52 290 грн.

08.08.1995
Дані перевіряються

ЗАКРИТЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСЬКИЙ ПИВЗАВОД N1" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 53 618 625 000 грн.

02.06.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

558 187 грн.

16.11.2001
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

558 178 грн.

02.02.2001
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

457 534 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 2 зміни)
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